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4 Qëndra 
Kerkim-Zhvillim

6 Qëndra 
Marketingu

16 Qëndra
Prodhimi & Implementimi 

2300+ Kompani
Rishitje

20+ Qëndra 
Ndërkombëtare Llogjistike

Kinë (Wenzhou, Shanghai, 
Jiuquan, Jiaxing, Yancheng, 
Xianyang, Wuhan, Shenyang, 
Jinan), Tailandë, Singaporë,

Vietnam, Malajzi, Egjipt,
Kambodia, Algjeri

Europë, Azi, Afrikë,
Amerikë Latine,

Amerikë e Veriut,
Kinë

Europë, Azi, Afrikë,
Amerikë Latine,

Amerikë e Veriut,
Kinë



Profili i Kompanisë

Lider Global në Energjinë e Gjelbër
CHINT Group, e themeluar në vitin 1984, është një nga liderët globalë në 
ofrimin e zgjidhjeve inteligjente për energjinë e gjelbër dhe të qën*
drueshme. Duke u fokusuar në teknologjitë e energjisë së rinovueshme, 
veçanërisht në sistemet fotovoltaike, CHINT po udhëheq rrugën drejt një 

të ardhmeje më të pastër dhe të qëndrueshme.

Me platformën e saj "CHINT Cloud" dhe strategjinë “Një Re dhe Dy 
Rrjete,” kompania po ndërton platforma të avancuara për Internetin e 
Energjisë së Gjërave (EIoT), duke integruar teknologji të zgjuara për me*
naxhimin e energjisë. CHINT është pionier në zhvillimin e zgjidhjeve për 
energji të rinovueshme si panelet fotovoltaike, të cilat ndihmojnë në 
reduktimin e ndotjes së karbonit dhe në tranzicionin global drejt energ*

jisë së pastër.

Duke u përqendruar në "Energjia e Gjelbër, Rrjetet e Zgjuara, Reduktimin 
e Ngarkesës dhe Ruajtjen e Energjisë së Re", CHINT ofron zgjidhje të 
plota për përdoruesit industrialë, komercialë dhe publikë. Me më shumë 
se 50,000 punonjës në mbarë botën dhe prezencë në mbi 140 vende, 
CHINT vazhdon të zhvillojë teknologji që përshpejtojnë kalimin drejt një 

të ardhmeje me karbon të ulët.

Sistemet fotovoltaike të CHINT janë kyçe për qëllimin e saj për të ofruar 
energji të qëndrueshme dhe për të kontribuar në luftën globale kundër 
ndryshimeve klimatike. Me një angazhim të fortë ndaj inovacionit dhe 
zhvillimit të qëndrueshëm, CHINT është e pozicionuar për të qenë një 

nga aktorët kryesorë në të ardhmen e energjisë së gjelbër.
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Vlerat tona qëndrojnë në
Inovacion, Bashkëpunim, Integritet, dhe Përgjegjësi.



 Energji më të Gjelbër, më të Sigurt, 
më të Arritshme dhe më të Përballueshme për të Gjithë



Toka juaj,
energjizuar nga dielli

Financa të 
qëndrueshme 



Projektet Globale



Gansu Kinë
Kapaciteti : 200 MW

Park Fotovoltaik Ujor Kinë
Kapaciteti : 82 MW

Kubuqi Mongoli
Kapaciteti : 310 MW

Gansu Kinë
Kapaciteti : 50 MW



Fabrika Prodhimit Range Rover
Kapaciteti : 10 MW

Llogjistika Cainiao
Kapaciteti : 2.2 MW

Fabrika HIK Vision Cam
Kapaciteti : 10 MW

Fabrika Hekurit VALIN
Kapaciteti : 10.5 MW

Hangzhou Stacioni Lindor i Trenit
Kapaciteti : 10 MW

Parkim Publik Taizhou
Kapaciteti : 3.8 MW

Hangzhou Stacioni Jugor i Trenit
Kapaciteti : 4.2 MW

Qendra Tregtare Hangzhou
Kapaciteti : 1.2 MW

Parku Industrial Linhang
Kapaciteti : 11 MW



Park Fotovoltaik Ujor, Wenzhou Kinë

Kapaciteti : 550 MW



Sajokaza, Hungari
Kapaciteti : 51 MW

Claresholm, Kanada
Kapaciteti : 132 MW

Dami, Vietnam
Kapaciteti : 47.5 MW

Benban, Egjipt
Kapaciteti : 165.5 MW

Goonumbla, Australi
Kapaciteti : 89 MW



Sertao, Brazil

Kapaciteti : 117 MW

Insua, Portugali

Kapaciteti : 48.5 MWPias, Portugali
Kapaciteti : 48.5 MW

Joure, Hollandë             
Kapaciteti : 48.5 MW



Veendam, Hollandë 
Kapaciteti : 15.5 MW

Vlowijker, Hollandë
Kapaciteti : 24.7 MW

Exloërmond, Hollandë
Kapaciteti : 19.9 MW

Hechthausen, Gjermani
Kapaciteti : 10 MW



Park Agrovoltaik
Gjermani



Teknologji monokristaline  

Rezistencë ndaj çdo klime  

Garanci e gjatë dhe cilësi e lartë  



N5
N6

N7
N7s

ASTRO
Modulet PV

CPS & KEHUA
Inverter

Profili i Kompanisë

Pjesë e Group
Nën Grupin CHINT, Astronergy është një fabrikë prodhimi e fokusuar në 
qelizat dhe modulet fotovoltaike. E themeluar në vitin 2006, është një 
nga ndërmarrjet private më të hershme në Kinë që ka startuar  
teknologjinë fotovoltaike. Dhe është një pionier në modulet PV TOPCon 
të klasit N.

E përkushtuar për të qenë furnizuesi më konkurrues i moduleve 
fotovoltaike në mbarë botën, Astronergy vendos misionin e saj për të 
krijuar një botë të qëndrueshme dhe zero karbon me energji diellore. 
Duke u fokusuar në R&D, prodhimin dhe shitjet e qelizave PV kristalore 
të silikonit me efikasitet të lartë dhe moduleve PV, Astronergy ka 
lançuar vazhdimisht serinë ASTRO module me efikasitet të lartë, me 
cilësi të lartë dhe me performancë të lartë. Si modulet e tij dyfaciale 
ashtu edhe ato monofaciale të serisë ASTRO që përdorin vafera me 
madhësi të madhe, mund të aplikohen në mënyrë të përsosur në 
skenarë të ndryshëm të termocentraleve të shkallës së shërbimeve, 
sistemeve PV komerciale dhe industriale (C&I) dhe sistemeve PV 
rezidenciale. E parë në prodhimin masiv të moduleve PV TOPCon të 
klasit N, Astronergy ruan udhëheqjen e saj në teknologjinë TOPCon.

Eficencë e lartë Kosto 0 Kursim energjie 0 CO2 Ekologjike





www.chintglobal.com
www.chintpowersystems.com
www.astroenergy.com
www.kehua.com

Energji Pozitive. Së bashku


